
4581-1776

Pizzas Clasicas 

1- Mozzarella Salsa de tomate, mozzarella, orégano y aceitunas. 
2- Margherita Salsa de tomate, mozzarella, albahaca y aceitunas. 
3- Jamón Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, orégano y aceitunas. 
4- Jamón y Morrones Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, morrones, orégano y aceitunas. 
5- Jamón y Huevo Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, huevo duro, orégano y aceitunas. 
6- Napolitana Salsa de tomate, mozzarella, rodajas de tomate, queso parmesano, provenzal
y aceitunas. 
7- Napolitana con jamón Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, rodajas de tomate, queso
parmesano, provenzal y aceitunas. 
8- Fugazza con mozzarella Cebolla, mozzarella, queso parmesano, orégano y aceitunas.   
9- Espinaca Espinacas salteadas, salsa blanca, queso parmesano y aceitunas. 
10- Espinaca con provolone Espinacas salteadas, salsa blanca, queso 
parmesano, queso provolone, orégano y aceitunas.  
11- Calabresa Salsa de tomate, mozzarella, longaniza calabresa, morrones, ají molido y aceitunas.  
12- Provolone con jamón Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, queso provolone,
orégano y aceitunas. 
13- Jamón y Palmitos Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, palmitos, salsa golf, orégano 
y aceitunas. 
14- Roquefort 

Fainá 

Salsa de tomate, mozzarella, queso roquefort y aceitunas. 

 

18- Fugazzeta Mozzarella, cebolla, queso parmesano, orégano, aceite de oliva y aceitunas. 
19- Fugazzeta de Verdeo Mozzarella, cebolla, verdeo, queso parmesano, orégano, 
aceite de oliva y aceitunas. 
20- Fugazzeta con Jamón Mozzarella, jamón cocido, cebolla, queso parmesano, orégano, 
aceite de oliva y aceitunas. 
21- Fugazzeta Completa Mozzarella, jamón cocido, morrones, cebolla, queso parmesano, 
orégano, aceite de oliva y aceitunas. 
22- Fugazzeta Provolone Mozzarella, jamón cocido, queso provolone, cebolla, queso 
parmesano, orégano, oliva y aceitunas. 
23- Fugazzeta Roquefort Mozzarella, queso roquefort, cebolla, queso parmesano,
orégano, aceite de oliva y aceitunas. 

15- Anchoas Salsa de tomate, anchoas, orégano y aceitunas. 
16- Fugazza Cebolla, queso parmesano, orégano, aceite de oliva, aceitunas.
17- Pan de Pizza Parmesano Aceite de oliva, queso parmesano y orégano. 
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Las pizzas mitad y mitad se cobrará en base a la más cara

y lineas rotativas



4581-1776
y lineas rotativas

Grillados salsa de tomate, mozzarella, zucchini, berenjenas, morrones, zanahoria, albahaca

45-  1/4 Panceta y cheddar, 1/4 panceta y champignones, 1/4 panceta y verdeo,
1/4 panceta y tomates cherry.
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Brótola al roquefort
Con papas al natural
Brótola a la romana
Con vegetales grillados y dip
de mayonesa de rúcula. 

 

$ 6600
$ 6600
$ 7900
$ 6600
$ 7900

$ 14000

$ 14000

$ 14000

$ 9900

$ 13000

$ 6000
$ 7500
$ 7800

$ 5500
$ 7000
$ 6000
$ 7500

$ 9800

$ 9800

$ 10500

$ 11000

$ 10000
$ 9500
$ 6500
$ 6500
$ 10500
$ 6000

$ 12000

$ 9900

$ 6000
$ 6000
$ 6500
$ 9300

$ 7000
$ 10200

$ 10200

$ 8500

$ 8000

huevos fritos y papas fritas
con dos

y lineas rotativas
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morrón, crema
$ 11000

$ 9500

$ 9600

$ 9700

$ 9800

$ 9900

$ 1500
$ 1500
$ 1500
$ 2000
$ 2300

$ 3000
$ 3000
$ 3000
$ 4000
$ 4000
$ 4500
$ 4500

$ 3700

$ 4800

$ 5700 

$ 5700

$ 5900

$ 500

$ 500

$ 500

$ 500

$ 900

$900

$900

$900

$900

$900

$1000

Porción 
de Salsa Especial       $3500

Porción
de Salsa Clásica         $2000  

  $6000

y lineas rotativas
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Huevo frito/duro
Morrones

$3000
$3500
$3500

$ 4000
$ 3500
$ 4800

$ 3500

$ 1400 c/u - $ 16500 la docena

$ 9500

$ 9900

$ 7200

$ 7200

$ 5800

$ 5200

$ 5800

$ 5200

$ 5800

$ 4700

$ 4300

$ 7200

$ 7200

$ 8300

$ 8300

$ 7200

$ 8800

$ 8300

$ 8300

$ 7000 $ 7500 $ 7500

$ 100
$ 100
$ 100
$ 200
$ 200

$ 200
$ 200
$ 200
$ 200
$ 200
$ 200

$ 3500 la porciónPanceta

Champignones
Palmitos
Cheddar

Jamón crudo con palmitos

Rabas a la romana

Mozzarella a la milanesa
Con salsa de tomate, rodajas
de tomate y albahaca fresca

Provoleta  con panceta grillada,
morrón y rúcula

Ensalada de Verano

a la plancha, huevo, tostadas, queso
parmesano y vinagreta de mostaza.
Mozzarella Sticks Salad
Tomate en rodajas, lechuga, rúcula,
champiñones, mozzarella a la
milanesa y dip de salsa especial.

Recargo Pollo/Atún $2800 Recargo Jamón/Queso
Recargo Palmitos/Champignones $2800

Rúcula y Parmesano $ 4800

 $2000

y lineas rotativas
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FRUTILLA, LIMÓN, CHOCOLATE, DULCE DE LECHE
O CREMA AMERICANA.

1 Bocha 2 Bochas 3 Bochas

Charlotte Almendrado Bombon Suizo

Promo 1
1 PIZZA GRANDE DE

MOZZARELLA + 2 FAINÁ
+ GASEOSA LÍNEA PEPSI 1,5 L

Promo 2
1 PIZZA GRANDE DE

NAPOLITANA + 2 FAINÁ
+ GASEOSA LÍNEA PEPSI 1,5 L

Promo 3
1 GRANDE DE MOZZARELLA 

1 GRANDE DE JAMÓN + 4 FAINÁ
+ GASEOSA LÍNEA PEPSI 1,5 L

Promo 4
12 EMPANADAS A ELECCIÓN
+ GASEOSA LÍNEA PEPSI 1,5 L

Stella Artois

Café Doble
Café, Té o Mate Cocido
con Leche
Café con Leche 
Tres Medialunas
Café con Leche Completo
(tostadas, dos mantecas y 
dos mermeladas o dulce)
Cappuccino Express
Cappuccino a la Italiana
Porción de Tostadas
Porción de Manteca
o Mermelada
Recargo de crema,
canela o chocolate 

$ 1500

$ 2400

$ 12500 $ 15500

$ 25000

Lata

Limonada

$ 20000

$ 2600

$ 2400

$ 3500

$ 2400

$ 1500
$ 1600
$ 1900
$ 3200
$ 3100
$ 4000

$ 3500
$ 3300
$ 100

$ 2600

$ 2500
$ 2700
$ 200

$  1400
$  3500
$  1400
$  2800

$  2800

$ 1600
$ 2800

$ 4000
$ 4500

$ 1700
$ 1700

$ 3200

$ 3400

$ 1700
$ 2700
$ 1000
$ 1000

$   50

$  550
$  100
$ 3300
$ 3500
$ 6000

y lineas rotativas

Tarta de ricota
Tarta de copitos
Tarta de manzana
Tarta de ricota con
dulce de leche
Tarta de brownie
Tarta de frutillas con
pastelera
Tarta de Ricota con
Frutillas
Cheesecake
Torta Selva Negra
Torta de Chocolate
Postre Balcarce

Factura c/u
Masas secas c/u
Porción de tarta
Porción de torta
Docena de facturas

$ 11000
$ 11000
$ 13000
$ 13000

$ 14000
$ 15000

$ 16000

$ 18000
$ 18000
$ 18000
$ 18000


